
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą 

„Opieka wytchnieniowa – 2023” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 11 ust. 2, 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą „Opieka 
wytchnieniowa – 2023”. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Marki, na stronie internetowej Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
Markach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CA83E6-BF19-4749-BFFC-3EA7CF6FEA1D. Podpisany Strona 1



 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu działalności  

na rzecz osób niepełnosprawnych,  

pod nazwą „Opieka wytchnieniowa – 2023” 

1. Na zadanie publiczne w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

pod nazwą „Opieka wytchnieniowa – 2023” w terminie wpłynęła jedna oferta: 

Nazwa oferenta Adres Nazwa zadania 

Spółdzielnia Socjalna 

„Pożytek” 

ul. Warszawska 11 

05-240 Tłuszcz 

„Opieka wytchnieniowa – 

2023” 

 

2. Oferta spełniła wymogi formalne i została dopuszczona do dalszej procedury 

konkursowej.  

3. Oferta złożona przez Spółdzielnię Socjalną „Pożytek” została pozytywnie 

oceniona.  

4. Pozytywnie rozpatrzona oferta wraz z wysokością dofinansowania: 

Nazwa oferenta Adres Nazwa zadania Kwota przyznanej 

dotacji (w zł) 

Spółdzielnia 

Socjalna „Pożytek” 

ul. Warszawska 11 

05-240 Tłuszcz 

„Opieka 

wytchnieniowa – 

2023” 

161 609,48 

 Razem: 161 609,48 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.65.2023
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CA83E6-BF19-4749-BFFC-3EA7CF6FEA1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-24T12:02:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




